קיבוץ אושה
2. קיבוץ רמת יוחנן
- ע"י עו"ד רון רוגין

נגד

משיבים

1. ועדה ארצית לתכנון ולבניה של מתחמים מועדפים לדיור
2. יו"ר הותמ"ל
3. רשות מקרעי ישראל
- שלושתם ע"י פרקליטות מחוז חיפה (אזרחי).
4. עיריית קרית אתא
- ע"י עו"ד סגל-גבסי.
5. מרכז המועצות האזוריות בישראל (ע"ר)

חקיקה שאוזכרה:

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 1, 3, 4(א), 4(ו), 8(א)

מיני-רציו:

* ההחלטה בדבר המסלול התכנוני מצויה בתחום שיקול דעתה של הממשלה והוועדה הארצית לתכנון ובניה של מתחמים מועדפים לדיור. קיום חלופה תכנונית-גם אם ניתן לראותה כסבירה אינה שוללת את סבירות המסלול התכנוני שנבחר.

ביום 31.5.2018 נכנסה לתוקף החלטת הוועדה הארצית לתכנון ובניה של מתחמים מועדפים לדיור (להלן-הותמ"ל) לפיה אושרה תכנית מתאר תמ"ל/1024 (להלן-התכנית), התכנית נמצאת בתחומי עיריית קרית אתא (להלן-העירייה).

השאלה מרכזית העומדת להכרעה כהגדרתה על ידי העותרים היא מהו המסלול התכנוני הראוי ליישום במקרה זה, האם הליך תכנוני לפי [חוק התכנון והבניה](#) - התשכ"ה-1965 (להלן-חוק התכנון והבניה) או המסלול שנבחר על ידי מדינת ישראל, תכנון לפי חוק לקידום הבניה למתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה), התשע"ד-2014 (להלן-חוק הותמ"ל).

ביום 20.9.2018 הגישו שני העותרים (קיבוץ אושה וקיבוץ רמת יוחנן) עתירה ובה בקשה לביטולה של התכנית, המשיבים שצורפו לעתירה הם: משיבים 1-2 הותמ"ל והיושב בראשה, משיבה 3-רשות מקרקעי ישראל (להלן-רמ"י) שהיא הבעלים של 81% מהשטחים שבתחום התכנית, בהם עושים העותרים שימוש מכוח חוזי משבצת, משיבה 4- העירייה ומשיבה 5- מרכז המועצות האזוריות.

סיכום

לאור כל האמור אני דוחה את העתירה ומחייב את העותרים ביחד ולחוד לשלם למשיבים 1-3 (ביחד) הוצאות משפט בסכום של 10,000 ש"ח ולמשיבה 4 הוצאות משפט בסכום של 10,000 ש"ח, הסכומים ישולמו תוך 30 יום והם יישאו הפרשי הצמדה וריבית מהיום.

ניתן היום, י"ז אדר תשפ"א, 01 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אברהם אליקים 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה